REQUERIMENTO N° 201/2023

CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE ~,~
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

Requeiro à mesa diretora após cumpridas as
formalidades regimentais, solicitando ao 11rl{.o ~ecretário fie, n'h I "1_.

~ G-C- ~e. ~~l-S,,\1.p .\~m-SR. C.6'R)o~ J-lêtVt"-(blV('-V\~
obras Wilson Lourenço, que seja feito todos os reparos
necessá10~ e imprescindíveis no Terminal Rodoviário
Luiz ~i~P.lfi~&Vlbnoseu entorno. Venho solicitar também
ao IIm.6seE'eta'rro de Governo Romilson Cabral que coloque
vigia noturno, ademais peço que envie cópia deste
requerimento a secretária de saúde Julieta Pinheiro.

Justificativa Oral

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito em 09 de
outubro de 2023.

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE ~,~

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5